# 重庆三圣实业股份有限公司

# 关于签署《执行和解协议之补充协议二》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆三圣实业有限公司(以下简称"公司"或"三圣股份")于 2024年12 月 18 日与深圳市高新投集团有限公司(以下简称"深圳高新投集团")签署《执 行和解协议》,详见公司于2024年12月19日在巨潮资讯网上披露的《关于签 署〈执行和解协议〉的公告》(公告编号: 2024-94号)。2025年4月21日,公 司与深圳高新投集团签署《执行和解协议之补充协议》(与《执行和解协议》统 称为"原协议"),详见公司于2025年4月22日在巨潮资讯网上披露的《关于 签署<执行和解协议之补充协议>的公告》(公告编号:2025-24 号)。

### 一、协议履行进展

为顺利推进三圣股份重整程序,公司与深圳高新投集团在平等、自愿、协商 一致的基础上,针对原协议做出部分变更并达成如下补充协议,以兹共同遵守:

- 1、将原协议约定的"本协议成立后6个月内,三圣股份未被法院裁定受理 重整", 变更为"自本协议成立后【7个月内】, 三圣股份未被法院裁定受理重整"。
- 2、若原协议约定与本协议约定不一致的,以本协议约定为准:本协议未约 定事项,仍按原协议约定执行。

### 二、本次协议对公司的影响

《执行和解协议之补充协议二》的签署不影响公司日常经营,公司提醒广大 投资者理性投资,注意投资风险。

#### 三、备查文件

《执行和解协议之补充协议二》

特此公告

重庆三圣实业股份有限公司董事会 2025年7月23日